АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

15.02.2021                                                                                     № 27-р
На основании Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2020 года № 2202 утверждены изменения в Правила предоставления финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации                      от 17 января 2017 года № 18, и утверждены Правила предоставления в       2020 году субсидии из федерального бюджета в виде имущественного взноса Российской Федерации в государственную корпорацию - Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства для предоставления финансовой поддержки субъектам Российской Федерации на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края:
1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий по предоставлению финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию ЖКХ заместителя главы Саянского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли (В.В. Гребнев).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном веб-сайте администрации Саянского района Красноярского края: www.adm-sayany.ru
Глава района
                                                                             И.В. Данилин